关于确定高子航等14名同志为党员发展对象的
情况公示
经群团组织推优、支部党员民主推荐和党委备案同意，拟确定高子航等14名同志为党员发展对象。现将有关情况予以公示：
	姓名
	性别
	所在班级
	申请入党时间
	确定积极分子时间
	票推情况
	学习成绩名次
	信用评价名次

	党员%
	群众%

	高子航
	男
	2021级计算机应用技术二班
	2021.9.21
	2022.4.26
	93
	93
	17/40
	8/40

	张子健
	男
	2021级计算机应用技术三班
	2021.9.24
	2022.4.26
	93
	100
	2/38
	1/38

	刘英美
	女
	2021级计算机应用技术三班
	2021.9.26
	2022.4.26
	86
	100
	8/38
	6/38

	贾明旭
	男
	2021级软件技术一班
	2021.9.27
	2022.4.26
	93
	91
	26/45
	5/45

	房晨础
	男
	2021级软件技术一班
	2021.9.18
	2022.4.26
	75
	87
	1/45
	3/45

	刘建华
	男
	2021级软件技术二班
	2021.9.25
	2022.4.26
	93
	100
	5/43
	1/43

	尚喜瑞
	女
	2021级软件技术二班
	2021.9.25
	2022.4.26
	93
	100
	15/43
	5/43

	李子畅
	女
	2021级软件技术三班
	2021.9.25
	2022.4.26
	93
	100
	2/35
	3/35

	陈子琪
	女
	2021级软件技术三班
	2021.9.21
	2022.4.26
	93
	100
	13/35
	2/35

	张仁涛
	男
	2021级现代通信技术一班
	2021.9.16
	2022.4.26
	75
	90
	21/42
	11/42

	李星
	女
	2021级现代通信技术二班
	2021.9.26
	2022.4.26
	79
	81
	12/42
	4/42

	李安康
	男
	2021级物联网应用技术一班
	2021.9.18
	2022.4.26
	93
	85
	5/34
	1/34

	秦晙嘉
	男
	2021级电子信息工程技术二班
	2021.9.28
	2022.4.26
	93
	100
	6/36
	3/36

	张家强
	男
	2021级电子信息工程技术二班
	2021.9.25
	2022.4.26
	86
	100
	1/36
	1/36

公示时间为7天：自2023年5月4日至2023年5月10日。如有意见，请在公示期内通过来信、来电的方式向党组织反映。
联系电话：0631-5700249，邮箱：zhxyxgb@163.com

[bookmark: _GoBack]
智慧学院学生党支部
2023年5月3日